

República de Honduras Departamento de La Paz Alcaldia Municipal de Yarula Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.com



CONSTANCIA DE TRANSFERENCIA NO RESIBIDA.

La suscrita tesorera municipal, de la Municipalidad del Municipio de Yarula, La Paz. Por medio de la Presente hace CONSTAR QUE: La Municipalidad de Yarula, La Paz. en el periodo comprendido del 01 al 31 de Abril del año 2021. No se Recibio Transferencia Oficial departe del Gobierno central, Por emergencia del ETA, IOTA.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente el municipio de Yarula La Paz a los 12 días del mes de Mayo del año 2021.

SANDRA EDITH AMAYA RAMOS ESORERA MUNICIPAL.